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Midlertidig godkjenning av NOARK 5 for Documentum som Noark 

5-kjerne. 
 

Riksarkivaren gir herved systemet NOARK 5 for Documentum en midlertidig 

godkjenning som en frittstående Noark 5-kjerne, som kan integreres med ett eller 

flere fagsystemer. Godkjenningen gis for en hyllevareløsning for Noark 5-kjerne, 

ikke som en komplett Noark 5-løsning (sakarkivsystem). Det betyr at NOARK 5 for 

Documentum foreløpig må integreres med et fagsystem for å fungere som et 

helhetlig arkiv- og saksbehandlingssystem. NOARK 5 for Documentum tilfredsstiller 

kravene til Noark 5 kjerne med enkelte forbehold, som er angitt nedenfor.  

 

Godkjenningen av NOARK 5 for Documentum bygger på følgende elementer: 

1. Egenerklæring med vedlegg datert 3.11.2009. 

2. Kontroll med påfølgende revisjon av avleveringsuttrekk produsert i etterkant av 

demonstrasjon 8.12.2009.  

3. Presentasjon og demonstrasjon av definerte egenskaper ved NOARK 5 for 

Documentum på møter mellom Ciber/Joint og Riksarkivaren 8.12.2009. 

 

Det gis midlertidig godkjenning: 

Det presiseres at godkjenningen ikke bygger på en systematisk testing av de 

strukturelle og funksjonelle krav som oppgis som oppfylt i egenerklæringsskjemaet.  

Ciber/Joint er selv ansvarlig for at disse kravene er korrekt og komplett 

implementert i NOARK 5 for Documentum.  

 

Godkjenningen som gis, er midlertidig. Riksarkivaren forbeholder seg retten til å 

kreve at det produseres nytt avleveringsuttrekk for å opprettholde godkjenningen, 

og Ciber/Joint er forpliktet til å produsere nytt avleveringsuttrekk og rette opp feil 

som eventuelt avdekkes under testen dersom Riksarkivaren krever det.   
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Forutsetninger for endelig godkjenning: 

En endelig godkjenning vil bli gitt etter at første installasjon av et system integrert 

med eller basert på NOARK 5 for Documentum har vært i produksjon i minst seks 

måneder. Det kreves da at det produseres et avleveringsuttrekk fra 

produksjonssystemet i tråd med godkjenningsprosedyren, og at avleveringsuttrekket 

godkjennes av Riksarkivaren.  

 

Riksarkivaren gjør oppmerksom på at før et system integrert med eller basert på 

NOARK 5 for Documentum kan settes i produksjon hos et forvaltningsorgan, skal 

forvaltningsorganet sørge for å få godkjent løsningen i tråd med Riksarkivarens 

godkjenningsprosedyre. 

 

NOARK 5 for Documentum godkjennes med følgende begrensninger: 

Det går fram av egenerklæringsskjemaet med vedlegg at enkelte obligatoriske krav 

til Noark 5 kjerne ikke oppfylles i NOARK 5 for Documentum. Systemet 

godkjennes derfor med følgende begrensninger:  

 

 Løsningen er ikke tilrettelagt for å fungere som et sakarkivsystem.  

o Løsningen er ikke tilrettelagt for saksmappe, journalpost og 

sekundærklassifikasjon 

o Løsningen er ikke tilrettelagt for å håndtere varianter 

o Saksbehandlingsfunksjonaliteten er ikke ferdigstilt. Det mangler 

funskjoner for fordeling, mappeforvaltning, avskrivning, sakspart og 

presedens.  

 Løsningen kan ikke produsere offentlig journal  

 Løsningen kan ikke produsere restanseliste eller forfallsliste 

 

Ciber/Joint melder at disse begrensningene vil oppheves i neste versjon av NOARK 

5 for Documentum som er ventet i februar 2010. Når kravene er oppfylt skal det 

leveres ny søknad og et nytt godkjenningsdokument vil utstedes i henhold til de 

endringen som er utført.  

 

Hvorvidt det er nødvendig å oppfylle de enkelte kravene ovenfor, vil avhenge av hva 

slags fagsystem modulen for Noark 5 kjerne skal inngå i. Den komplette løsningen, 

som består av fagsystemet integrert med Noark 5-kjernen, skal som helhet 

tilfredsstille de relevante kravene i Noark 5-standarden. Ansvaret for at dette er på 

plass, ligger til forvaltningsorganet som skal bruke løsningen. 
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Følgende forhold må være rettet opp før løsningen kan tas i bruk av et 

forvaltningsorgan eller et organ som er pålagt å følge offentlighetsloven:  

 Det er obligatorisk å kunne produsere offentlig journal. 

 

Bekjentgjøring: 

Den foreløpige godkjenningen av NOARK 5 for Documentum vil bli bekjentgjort på 

Riksarkivarens Internettsider, sammen med egenerklæringen og vedlegget.  En 

fremtidig endelig godkjenning vil også bli publisert her.  

   

 

 

Med hilsen 

 

 

 

Ivar Fonnes 

riksarkivar Anne Mette Dørum

 avdelingsdirektør 

 

 

 

 

 

 

 


